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Sevgili Okurlarimiz,

erakli
Inlk -

Bu ay sizlere ugaklari ve havalimanlarini tanitiyoruz. Yeni sayimizi hazirlarken
Ankara Esenboga Havalimani'na bir ziyaret yaptik. Burada calisan
vzmanlardan havalimanlarinin isleyisi, hava trafigi, ugaklarin inis ve kalkislar:
hakkinda bilgi aldik. Dergimizin iginde ve ekinde ugaklar, havalimanlari ve
havalimanlarinda kullanilan gesitli araglarla ilgili yazilar, oyunlar ve etkinlikler
var. Sizin igin, Uzerinde ugaklar olan bir de sis hazirladik. Dergimizin yeni
sayisin seveceginizi umuyoruz. Bu sayinin hazirlanmasina katkilarindan dolay

Devlet Hava Meydanlar Isletmesi Ankara Esenboga Havalimani Basmiidiri

Ismail Selay Mirey’e ve bagmiidirlik galisanlarina tesekkiir ediyoruz.

Hepinizi sevgiyle kucakliyoruz.

Sahibi
TUBITAK Adina Baskan
Prof. Dr. Yicel Altunbasak

Genel Yayin Yonetmeni
Sorumlu Yazi sleri Midiri
Duran Akca
duran.akca@tubitak.gov.tr

Yayin Yénetmeni

Asli Zilal
asli.zulal@tubitak.gov.tr
Editor

Alp Akoglu
alp.akoglu@tubitak.gov.tr
Yayin Danisma Kurulu

Prof. Dr. Meryem Beklioglu
Doc. Dr. M. Necati Demir
Dog. Dr. Hatice Zeynep inan
Dr. Siskri Kaya

Yrd. Doc. Dr. Yasin Oztiirk
Doc. Dr. Sait Uluc

Yrd. Doc. Dr. Riza Ulker

Redaksiyon
Ozlem Ozbal

ozlem.ozbal@tubitak.gov.tr

Arastirma ve Yazi Grubu
Meryem Arzu Aruntas
arzu.aruntas@tubitak.gov.tr
Meltem Yenal Coskun
meltem.coskun@tubitak.gov.tr
Pinar Dindar
pinar.dundar@tubitak.gov.tr
Suzan Lema Gencer
suzan.gencer@tubitak.gov.tr
Secil Givenc Heper
secil.heper@tubitak.gov.ir
Bilge Nur Karagéz
bilge.karagoz@tubitak.gov.ir
Zuhal Ozer
zuhal.ozer@tubitak.gov.tr
Kibra Sivisoglu
kubra.sivisoglu@tubitak.gov.tr

Grafik Tasarim

Fulya Kocak
fulya.kocak@tubitak.gov.tr
Aysegil Dogan Bircan
aysegul.bircan@tubitak.gov.tr

Cizer
Pinar Biyiikgiral
pinar.buyukgural@tubitak.gov.tr

idari Hizmetler
Yeter Sivrikaya
yeter.sivrikaya@tubitak.gov.ir

Mali Yonetmen
Mehmet Ali Aydinhan
mali.aydinhan@tubitak.gov.ir

Abone iliskileri
abone@tubitak.gov.tr
Tel (312) 468 53 00

HERVAYINM?INDE CIKAR

Asli Zilal

iletisim Bilgileri

Merakh Minik Dergisi

Akay Caddesi No: 6

06420 Bakanliklar /Ankara

Tel (312) 298 95 61 (Yazi isleri)

Faks (312) 427 66 77 (Yazi isleri)
internet www.tubitak.gov.tr/merakliminik
e-posta merakli.minik@tubitak.gov.tr

ISSN 977-1307-1998
Fiyah 4 TL

Baski
PROMAT Basim Yayin San. ve
Tic. A.S.

http://www.promat.com.tr/
Tel (212) 622 63 63

Baski Tarihi: 28.11.2013

Dagitim

DPP
http://www.dpp.com.tr/




